Spécifications
escriptio
Client
Projet
Date
Type
Qté
BC#
LS-ARCH-EXT-FACADE-24V-LIN
info@borealux.com / www.borealux.com /  1-888-540-4713
Modèle 314mm 615mm 1218mm
Puissance 9W 18W 36W
Voltage 24VDC 24VDC 24VDC
Lumens 300Lm(RGBW)-1170Lm(CCT) 720Lm(RGBW)-2340Lm(CCT) 1440Lm(RGBW)-4680Lm(CCT)
CCT 2.7K,3K,3.5K,4K,5K,RGBW,RGB+UV 2.7K,3K,3.5K,4K,5K,RGBW,RGB+UV 2.7K,3K,3.5K,4K,5K,RGBW,RGB+UV
Dimensions L314*W38*H80mm L615*W38*H80mm L1218*W38*H80mm
Poids 0.32Kg 0.64Kg 1.28Kg
Contrôle DMX512 DMX512 DMX512
Température d’opération -40ºC à 55ºC -40ºC à 55ºC -40ºC à 55ºC
Protection IP66 IP66 IP66
LS-ARCH-EXT-FACADE-24V-LIN- - -
Longueur Puissance CCT
-
Angle
d’ouverture
313mm
615mm
1220mm
6W
11W
21W
2.7K
3K
3.5K
4K
5K
RGBW-DMX
RGB+UV-DMX
(430nm)
15º
30º
45º
60º
30*40º
20*40º
Code de commande
-
Finition
BK (noire)
WH (Blanc)
SI (Argent)
info@borealux.com / www.borealux.com /  1-888-540-4713
Client
Projet
Date
Type
Qté
BC#
Installation
LS-ARCH-EXT-FACADE-24V-LIN
24VDC
Une couleur
Dimensions
24VDC
SIGNAL DMX
Contrôleur DMX
Note: Max. 4 projecteurs in & Out
DMX RGBW
24VDC